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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2023 
 

 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

Datë 08.06.2023 

 

Drejtuar:  B.O. “COMMUNICATION PROGRESS” SH.P.K. NUIS K01625001C & 

“ONE ALBANIA” SH.A. NUIS J61814094W me adresë: 

“COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS K01625001C me adresë, 

Rr. "Stanislav Zuber", Nd. 2, H.19. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, 

dhe “ONE ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me adresë: Rr. ''Muhedin 

Llagami'', Kompleksi, Square 21, Tiranë,  

përfaqësuar me prokurë nga operatori: “COMMUNICATION PROGRESS” 

sh.p.k. NUIS K01625001C,  

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë  me  negocim,  pa  shpallje  paraprake  të  

njoftimit të kontratës” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 71592-06-05-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Internet - Intranet”, për plotësimin e nevojave 

emergjente për një periudhë deri në 4 (katër) muaj kalendarik, me fond limit 10,000,000 

(dhjetë milion) Lekë (pa T.V.SH.) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

http://www.postashqiptare.al/
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1. Bashkimi i Operatorëve “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS 

K01625001C & “ONE ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me vlerë të ofertës 

ekonomike  9,912,000 (nëntë milion e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

- Nuk pati operatorë të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë B.O. “COMMUNICATION 

PROGRESS” SH.P.K. NUIS K01625001C & “ONE ALBANIA” SH.A. NUIS J61814094W 

me adresë: “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS K01625001C me adresë, Rr. 

"Stanislav Zuber", Nd. 2, H.19. Njesia administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, dhe “ONE 

ALBANIA” sh.a. NUIS J61814094W me adresë: Rr. ''Muhedin Llagami'', Kompleksi, Square 

21, Tiranë,  

përfaqësuar me prokurë nga operatori: “COMMUNICATION PROGRESS” sh.p.k. NUIS 

K01625001C, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 9,912,000 (nëntë milion 

e nëntëqind e dymbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Posta Shqiptare sh.a. me adresë: Rruga “Reshit 

Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 2 (dy) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj 

dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit 

është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe 

shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

                              

                                                             TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR      

   

                                                                                             Ardit Demiri 
 

http://www.postashqiptare.al/

